DC DIGITAL VOLTMETER/AMMETER
直流電圧・電流測定用ディジタルパネルメータ　AP-102
SPECIFICATIONS
温
度
計
回
転

●50/60Hz切換端子（9）は、サンプリング速度12.5回/秒。
15回/秒の時のみ使用します。
■型式の構成（御注文のとき□内に記号を記入してください）
1. 表示専用　サンプリング　2.5回/秒
2. BCD TTL　サンプリング　2.5回/秒
※3. BCD オープンコレクタ　サンプリング　2.5回/秒
※5. 表示専用　サンプリング　12.5回/秒
6. BCD TTL　サンプリング　12.5回/秒
※7. BCD オープンコレクタ　サンプリング　12.5回/秒
AP-102-□□-□□
 出力
電源
レンジコード
シリーズ名
基本形式
1. 90V～132V AC
※2. 180V～264V AC
3. DC5V（アイソレーション）
10. ±19.99mV　※21. ±199.9μA
14. ±199.9V　   ※25. ±1.999A
15. ±600V※
… …
※受注品　納期についてはお問い合せください。
（例）AP-102- 1  2 - 1  2
正　　面
側　　面
パネル切穴
パネル板厚0.8～5.0mm
■外形寸法図
4
8
96
73
B.C.D出力付
506.6
92
Min.120
M
in
.7
0
＋0.8
－0
45
＋
0.
6
－
0
P097  AP-102 Page 97